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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Actividades orientadas a la evaluación
y al monitoreo de los programas
sociales 

 3,146,545

 76,681,919

 410,776,396

 3,146,545

 76,681,919

 410,776,396

 2,906,576

 72,248,408

 176,050,625

 239,969

 4,433,511

 234,625,771
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Definición, conducción y
evaluación de la política de
desarrollo social y el ordenamiento
urbano y regional

 3,146,545

 76,681,919

 410,776,396

 3,146,545

 76,681,919

 410,776,396

 2,906,576

 72,248,408

 176,050,625

 239,969

 4,433,511

 234,625,771

 

 

 

 

 

 100,000
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Función Pública

Desarrollo Regional

 3,146,545

 487,458,315

 3,146,545

 487,458,315

 2,906,576

 248,299,033

 239,969

 239,059,282

 

 

 

 100,000
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Vivienda y Servicios a la
Comunidad

 3,146,545

 487,458,315

 3,146,545

 487,458,315

 2,906,576

 248,299,033

 239,969

 239,059,282

 

 

 

 100,000
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Gobierno

Desarrollo Social

 3,146,545

 487,458,315

 3,146,545

 487,458,315

 2,906,576

 248,299,033

 239,969

 239,059,282

 

 

 

 100,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 490,604,860  490,604,860  251,205,609  239,299,251   100,000     GASTO PROGRAMABLE


