PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: VQZ Consejo Nacional de Evaluación de la Política de Desarrollo Social SECTOR: 20 Desarrollo Social Página: 1 de 1

				P P	Denominación	Gasto Total	Gasto Corriente					Gasto de Inversión			
F	F N	S F	A I				Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
1					GASTO PROGRAMABLE Gobierno	490,604,860 3,146,545	490,604,860 3,146,545	251,205,609 2,906,576	239,299,251 239,969		100,000				
1	3				Coordinación de la Política de Gobierno	3,146,545	3,146,545	2,906,576	239,969						
		04	001	O001	Función Pública Función pública y buen gobierno Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	3,146,545 3,146,545 3,146,545	3,146,545 3,146,545 3,146,545	2,906,576 2,906,576 2,906,576	239,969 239,969 239,969						
2	2				Desarrollo Social Vivienda y Servicios a la Comunidad	487,458,315 487,458,315	487,458,315 487,458,315	248,299,033 248,299,033	239,059,282 239,059,282		100,000 100,000				
		07	002 014	M001	Desarrollo Regional Servicios de apoyo administrativo Actividades de apoyo administrativo Definición, conducción y	487,458,315 76,681,919 76,681,919 410,776,396	487,458,315 76,681,919 76,681,919 410,776,396	248,299,033 72,248,408 72,248,408 176,050,625	239,059,282 4,433,511 4,433,511 234,625,771		100,000 100,000				
				Door	evaluación de la política de desarrollo social y el ordenamiento urbano y regional						·				
				P003	Actividades orientadas a la evaluación y al monitoreo de los programas sociales	410,776,396	410,776,396	176,050,625	234,625,771		100,000				